西遊基金へのご協力、心より御礼申し上げます。

ご寄附いただきました皆様のご厚意に感謝の意を込め、ここにご芳名を掲載させていただきます。

なお、ご寄附いただいた累計額が一定額に達した方は、大学本部事務局１階に設置する銘板に掲載し、末永く顕彰させていただきます。

【大学運営支援事業基金 】

個人

大場　敏男 様 5,000 円 古賀　伸彦 様 1,000,000 円 福島　浩一郎 様 10,000 円

押淵　徹 様 30,000 円 竹下　宏 様 2,000 円 藤田　文彦 様 10,000 円

勝村　俊治 様 5,000 円 中村　政治 様 3,000 円 宮原　節 様 5,000 円

唐川　新一 様 3,000 円 中村　義清 様 10,000 円 山方　勇次 様 10,000 円

木下　研一郎 様 10,000 円 西野　友哉 様 285,000 円 山本　章二 様 10,000 円

草野　耕二 様 3,000 円 深田　美稲子 様 2,000 円

氏名のみ掲載 金額のみ掲載

江村　遵 様 2,000 円 3,000 円 3,000 円

黒﨑　伸子 様 10,000 円 30,000 円 5,000 円

古賀　説夫 様 2,000 円

彌冨　克彦 様

計 695名

法人・団体等

株式会社宇佐美修徳堂 様 10,000 円 株式会社鶴亀屋 様 50,000 円

上條医院 様 3,000 円 有限会社ふじや 様 10,000 円

医療法人光仁会光仁会病院 様 500,000 円

計 12法人

〔令和 5年 3月 〕

掲載を希望されない寄附者様　667名

氏名のみ掲載

株式会社西日本流体技研　　　様

掲載を希望されない寄附者様    6法人

西遊基金寄附者芳名録

【お知らせ】

令和5年4月分の芳名録より、氏名のみの掲載とさせていただきま

すので、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

【修学支援事業基金 】

個人

井口　篤子 様 10,000 円 井上　薫 様 50,000 円 大場　敏男 様 5,000 円

藤田　久子 様 10,000 円

氏名のみ掲載 金額のみ掲載

芦田　美輪 様 日高　匡章 様 1,000 円 2,000 円 5,000 円

土橋　一徳 様 松田　康雄 様

中島　光子 様

計 20名

【サークル活動支援基金 】

個人

             　※ご芳名等の掲載を希望されない方につきましては、掲載しておりません。

　　           ※ご寄附いただいた方で、万一お名前が漏れている等のお気づきの点がありましたら、

　             　誠に恐縮ではございますが、下記までご連絡ください。

【お問い合わせ先】

                長崎大学広報戦略本部校友会・基金室

　　　　　　　　　　     　            TEL：095-819-2155　　e-mail：nukikin@ml.nagasaki-u.ac.jp

掲載を希望されない寄附者様    8名

掲載を希望されない寄附者様    1名 計　　　1名